Página 1 de 1

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023/SEMA/MT

PROCESSO N. º SEMA-PRO-2023/01180

Considerando o AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,

Publicado no Diário Oficial n.º 28.522, que circulou no dia 19/06/2023, págs. 131, que tem por

objeto a “Aquisição de gêneros alimentícios,  a  saber:  5.000  pacotes  de  500  gramas  de  café,

3.000 pacotes de 2 quilos de açúcar e 2.000 caixas de 250 gramas de chá, pelo prazo de 1 ano,

para atender as demandas da Secretaria de Estado de Meio Ambiente”, a Secretaria de Estado

de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições,

resolve: RETIFICAR, nos seguintes termos:

Onde se lê:

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL DO

LOTE

01

25% NABELLA COMÉRCIO DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

EIRELI, CNPJ:

27.981.389/0001-50

01 PT 1.250 R$ 13,71 R$ 17.137,50

01

75%
01 PT 3.750 R$ 13,34 R$ 50.025,00

02 01 CX 2.000 R$ 3,52 R$ 7.040,00

03 01 CX 3.000 R$ 6,69 R$ 20.070,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 94.272,50

Leia- se:

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL DO

LOTE

01

25% NABELLA COMÉRCIO DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

EIRELI, CNPJ:

27.981.389/0001-50

01 PT 1.250 R$ 13,34 R$ 16.675,00

01

75%
01 PT 3.750 R$ 13,34 R$ 50.025,00

02 01 CX 2.000 R$ 3,52 R$ 7.040,00

03 01 CX 3.000 R$ 6,69 R$ 20.070,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 93.810,00

Cuiabá – MT, 28 de setembro de 2023.

Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial

SEMA-MT

S
E

M
A

D
IC

20
23

41
08

0

Assinado com senha por BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA - PREGOEIRO / GAQ - 28/09/2023 às
16:37:58.
Documento Nº: 12051751-5979 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12051751-5979

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEMA-DIC-2023/41080